
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 체육청소년과 ~ 체육청소년과

부서: 체육청소년과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육청소년과 38,436,067 32,235,163 6,200,904

국             28,800 0 28,800

기            647,422 642,805 4,617

도          3,170,559 156,250 3,014,309

시         34,589,286 31,436,108 3,153,178

스포츠하기 좋은 도시 29,329,626 23,198,422 6,131,204

기            181,327 176,710 4,617

도          3,090,159 87,850 3,002,309

시         26,058,140 22,933,862 3,124,278

체육시설 인프라 구축 14,772,230 8,651,444 6,120,786

도          3,000,000 0 3,000,000

시         11,772,230 8,651,444 3,120,786

체육시설 현대화 1,416,940 1,151,444 265,496

401 시설비및부대비 1,416,940 1,151,444 265,496

01 시설비 1,412,320 1,145,000 267,320

  ○야외체력단련기구 설치               300,000            225,000           75,000

  ○중앙공원내 전천후 게이트볼장 조성
              250,000                  0          250,000

  ○공원등 야외체육시설 개보수                48,769             50,000          △1,231

  ○원미운동장 야외화장실 리모델링공사
               88,111            100,000         △11,889

  ○종합운동장 보조경기장 천연잔디구장 조성공
    사               255,440            300,000         △44,560

  300,000,000원

      250,000,000원

  48,768,640원

      88,110,400원

      255,440,000원

03 시설부대비 4,620 6,444 △1,824

  ○종합운동장 보조경기장 천연잔디구장 조성공
    사                   336              2,160          △1,824      335,600원

2010년 경기도체육대회 준비 경기장 보수 5,855,290 0 5,855,290

도          3,000,000 0 3,000,000

시          2,855,290 0 2,855,290

307 민간이전 281,110 0 281,110

도            140,555 0 140,555

시            140,555 0 140,555

02 민간경상보조 39,250 0 39,250

  ○경기도체육대회 대비 경기장보수(사설경기장)
               39,250                  0           39,250      39,250,000원

도             19,625 0 19,625

시             19,625 0 19,625

05 민간위탁금 241,860 0 241,860

  ○경기도체육대회 대비 경기장보수(시설관리공
    단)               241,860                  0          241,860      241,860,000원

도            120,930 0 120,930

시            120,930 0 120,930

308 자치단체등이전 476,900 0 476,900

도            238,450 0 238,450

시            238,450 0 238,450

06 교육기관에대한보조금 476,900 0 476,900
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부서: 체육청소년과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○경기도체육대회 대비 경기장보수(교육기관)
              476,900                  0          476,900      476,900,000원

도            238,450 0 238,450

시            238,450 0 238,450

401 시설비및부대비 5,097,280 0 5,097,280

도          2,620,995 0 2,620,995

시          2,476,285 0 2,476,285

01 시설비 5,084,570 0 5,084,570

  ○경기도체육대회 대비 경기장보수(공공체육시
    설)             5,084,570                  0        5,084,570      5,084,570,000원

도          2,620,995 0 2,620,995

시          2,463,575 0 2,463,575

03 시설부대비 12,710 0 12,710

  ○경기도체육대회 대비 경기장보수(공공체육시
    설)                12,710                  0           12,710      12,710,000원

생활체육 육성지원 1,185,080 1,174,662 10,418

기            181,327 176,710 4,617

도             90,159 87,850 2,309

시            913,594 910,102 3,492

생활체육 지도자 139,694 129,276 10,418

기             69,255 64,638 4,617

도             34,628 32,319 2,309

시             35,811 32,319 3,492

307 민간이전 139,694 129,276 10,418

기             69,255 64,638 4,617

도             34,628 32,319 2,309

시             35,811 32,319 3,492

03 사회단체보조금 139,694 129,276 10,418

  ○지역단위 생활체육 지도자 배치
              111,755            110,808              947      111,755,000원

기             55,404 55,404 0

도             27,702 27,702 0

시             28,649 27,702 947

  ○어르신지도자 배치                27,939             18,468            9,471  27,939,000원

기             13,851 9,234 4,617

도              6,926 4,617 2,309

시              7,162 4,617 2,545

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 3,305,874 3,236,274 69,600

국             28,800 0 28,800

기            466,095 466,095 0

도             80,400 68,400 12,000

시          2,730,579 2,701,779 28,800

다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 3,135,908 3,123,908 12,000

기            466,095 466,095 0

도             80,400 68,400 12,000

시          2,589,413 2,589,413 0

경기도 청소년 연극제 예선대회 지원 12,000 0 12,000

도             12,000 0 12,000
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부서: 체육청소년과
정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성
단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 12,000 0 12,000

도             12,000 0 12,000

02 민간경상보조 12,000 0 12,000

  ○경기도 청소년연극제 예선대회 지원(성립전)
               12,000                  0           12,000      12,000,000원

도             12,000 0 12,000

위기청소년 안전망 강화 169,966 112,366 57,600

국             28,800 0 28,800

시            141,166 112,366 28,800

청소년 동반자 프로그램운영 57,600 0 57,600

국             28,800 0 28,800

시             28,800 0 28,800

307 민간이전 57,600 0 57,600

국             28,800 0 28,800

시             28,800 0 28,800

05 민간위탁금 57,600 0 57,600

  ○청소년동반자 운영                57,600                  0           57,600  57,600,000원

국             28,800 0 28,800

시             28,800 0 28,800

재무활동(체육청소년과) 2,666,059 2,665,959 100

보전지출 2,566,059 2,565,959 100

반환금기타 14,059 13,959 100

802 반환금기타 14,059 13,959 100

01 국고보조금반환금 11,746 11,646 100

  ○청소년 방과후아카데미 운영지원(이자수입금)
                  100                  0              100      99,950원

- 3 -


